FECHA
26/02/2020

20/12/2017

28/01/2020

08/01/2020

24/04/2019

06/08/2018
11/09/2018

19/10/2018

28/02/2020

12/09/2017

18/12/2019

21/11/2019

28/02/2020

NUMERO DE FACTURA/NCF
B1500000302

A010010011500000125

B1500000073

B1500001314

B1500000069

B1500000024
2968

B1500000003

B1500000218

1093

B1500000028

B1500002175

B1500000044

MINISTERIO DE ENERGIA Y MINAS

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
ESTADO DE CUENTA DE SUPLIDORES
AL 29/02/2020
VALORES EN RD$

PROVEEDOR CONCEPTO

2P TECHNOLOGY, SRL COMPRA DE LICIENCIA INFORMATICA

A.Z. PRINTSHOP, SRL ADQ. DE CARNETS Y ACCESORIOS IMPRESOS
ALIADOS C & T SRL ADQ DE PODIUM

ANTONIO P. HACHE & CO, SAS COMPRA DE VARILLAS
ANVIEL EVENT DESIGNER COMPRA DE PICADERAS |/A O

] i
ARMONIA, IMAGEN & COMUNICAC SERV. DE MONITOREO /
ARMONIA, IMAGEN & COMUNICAC PAGO MONITOREO PUBLICITARIO

AROMAS J T EIRL ADQ. DE PRENDAS DE VESTIR \
BANCO NACIONAL DE LAS EXPOI SERVICIOS DE RECOGIDA DE BASURA FEB-2020
CONCEPTOS CARIBENOS, SRL REGISTRO DE FACTURA

CONSTRUCTORA CMG SRL CUBICACION No.7 y FINAL DEL PER

EDITORA HOY, SAS SERV. PUBLICITARIO

ETIQUETAS Y MARCADORES ME COMPRA DE BOLSAS Y LEBRETAS

BALANCE
114,460.00
114,460.00

44,250.00
44,250.00

37,760.00
37,760.00

8,715.20
8,715.20

10,620.00
10,620.00

1,908.97
-1,740.72
168.25

14,750.00
14,750.00

14,364.00
14,364.00

7,870.60
7,870.60

24,870.90
24,870.90

650.00
650.00

106,908.00
106,908.00



26/02/2020

28/12/2018
10/04/2019

05/01/2018
14/01/2019
20/03/2019

26/02/2020

03/05/2019
11/07/2019
20/08/2019
11/10/2019
27/11/2019
14/02/2020
18/02/2020
17/02/2020
26/02/2020
25/02/2020

26/02/2020

24/02/2020
24/02/2020

28/02/2020

22/08/2019

17/10/2017
13/07/2018

19/02/2020

09/12/2019

B1500000155

B1500000005
1003

A010010011500001094
B1500000066
B1500000084

B1500000433

B1500004247
B1500005731
B1500005857
B1500006701
B1500006140
B1500006720
B1500007330
B1500005409
B1500006723
B1500007073

B1500000222

B1500000352
B1500000351

B1500000332

B1500000054

5152
B1500000538

B1500001259

B1500000043

FRAMISA SOLUTION SRL

GEOMATICA Y TECNOLOGIA GM1 PAGO ANTICIPO DEL 20% DE CONTRATO DE SISTEMA

MMTO. DE VEHICULO

GEOMATICA Y TECNOLOGIA GM7 saldo factura 05

GRUPO TECNICO AUTOMOTRIZ KREPARCION DE VEHICULO
GRUPO TECNICO AUTOMOTRIZ HADQ. DE BATERIA
GRUPO TECNICO AUTOMOTRIZ FSERV. DE MANTENIMIETO

INVERSIONES BAUTISTA BERAS

INVERSIONES TARAMACA,
INVERSIONES TARAMACA,
INVERSIONES TARAMACA,
INVERSIONES TARAMACA,
INVERSIONES TARAMACA,
INVERSIONES TARAMACA,
INVERSIONES TARAMACA,
INVERSIONES TARAMACA,
INVERSIONES TARAMACA,
INVERSIONES TARAMACA,

SAS
SAS
SAS
SAS
SAS
SAS
SAS
SAS
SAS
SAS

KHALICCO INVESTMENTS SRL

NEGOCIOS DOMINICALY, SRL
NEGOCIOS DOMINICALY, SRL

OFIDOMSA, EIRL

ONE WM EIRL

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATO
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATO

REFERENCIA LABORATORIO CLI

REY PUBLICIDAD SRL

COMPRA DE CORTADORA DE GRAMA

ADQ BOTELLAS DE AGUA

botellbn de agua

botellébn de agua

BOTELLON DE AGUA

ADQ.DE BOTELLONES DE AGUA
COMPRA DE BOTELLAS DE AGUA
COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA
COMPRA DE FUNDAS DE HIELOS
COMPRA DE BOTELLITAS DE AGUA

COMPRA DE BOTELLONES DEA G U ~fc? /
COMPRA DE TEL f(¢

te
COMPRA DE ALMUERZO WA
COM,PRA,DE REFRIGERIO VA

COMPRA DE LAPTOP

adqg de palma

CARGOS DE MATRICULACION DE ESTUDIANTES
MAESTRIA EN DERECHO ADM. REG.

SERVICIOS DE LABORATORIOS

IMPRESION Y ENCUARDERNACION

22,166.30
22,166.29

8,706.49
-7,934.13
772.36

4,075.52
0.24
586.17
4,661.93

32,940.00
32,939.99

1,180.00
2,961.00
2,632.00
189.47
800.00
3,600.00
3,000.00
2,000.00
3,600.00
2,600.00
22,562.46

90,901.30
I 90,901.30

f/J 15,340.00
<>/ 28,320.00
43,660.00

51,437.38
51,434.51

79,500.00
79,500.00

210,069.20
76,000.00
286,069.20

8,325.00
8,325.00

54,782.50



54,782.50

16/12/2019 B1500009336 SEGUROS RESERVAS, SA POLIZA DE SEGURO PARA LOS VEHICULOS DEL MEM 10,432.21
10,432.21
04/04/2019 B1500000406 SOLUDIVER SOLUCIONES DIVER COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA 5,637.60
5,637.60
10/02/2020 B1500000065 UNIVERSIDAD ABIERTA PARA AD PAGO DOS CUOTA Y RECARGO DEL TRIMESTRE 2018-3 6,655.00
6,655.00
1,105,887.30
VALORES EXPRESADOS EN USD

CONSORCIO WOOD MACKENZIE FACT. DEL 47.32 %DEL CONTRATO 2,456.12
2,456.12
Tasa de Conversion 53.52
131,442.22
Total Cuentas por pagar 1,237,329.52

@ DIRECCION

- administrativa
LI.CdD financiera

Director Administrativo y Financiero



